附件2-1
[bookmark: _GoBack]海南省2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表（总表）
	招聘市县
	招   聘   数   量

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计

	海口市
琼山区
	初中
	1
	3
	6
	1
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	
	1
	18

	
	小学
	1
	16
	14
	7
	
	
	
	
	
	3
	1
	3
	2
	47

	
	合计
	2
	19
	20
	8
	
	
	
	1
	1
	5
	3
	3
	3
	65

	儋州市
	初中
	2
	
	3
	1
	
	6
	2
	2
	1
	
	2
	
	1
	20

	
	小学
	
	22
	20
	4
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	
	50

	
	合计
	2
	22
	23
	5
	
	6
	2
	2
	1
	1
	4
	1
	1
	70

	万宁市
	初中
	1
	1
	1
	
	1
	1
	2
	1
	3
	
	
	
	
	11

	
	小学
	2
	16
	12
	8
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	39

	
	合计
	3
	17
	13
	8
	1
	1
	2
	1
	3
	
	
	1
	
	50

	五指山市
	初中
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	5

	
	小学
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	14

	
	合计
	9
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	2
	2
	2
	19

	东方市
	初中
	2
	3
	4
	
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	1
	1
	15

	
	小学
	
	13
	13
	7
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	35

	
	合计
	2
	16
	17
	7
	1
	
	
	1
	1
	
	3
	1
	1
	50

	定安县
	初中
	3
	6
	8
	4
	3
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	1
	29

	
	小学
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	7

	
	合计
	3
	6
	8
	6
	3
	1
	
	1
	1
	
	2
	2
	3
	36

	屯昌县
	初中
	3
	2
	2
	3
	1
	1
	1
	4
	3
	
	
	
	
	20

	
	小学
	
	16
	19
	22
	
	
	
	
	
	1
	4
	5
	3
	70

	
	合计
	3
	18
	21
	25
	1
	1
	1
	4
	3
	1
	4
	5
	3
	90

	澄迈县
	小学
	
	27
	24
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60

	
	合计
	
	27
	24
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60

	临高县
	初中[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
	2
	9
	9
	10
	3
	1
	5
	3
	3
	1
	5
	2
	3
	56

	
	小学
	
	25
	25
	6
	
	
	
	
	
	3
	13
	4
	8
	84

	
	合计
	2
	34
	34
	16
	3
	1
	5
	3
	3
	4
	18
	6
	11
	140

	陵水县
	初中
	2
	
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	5

	
	小学
	
	7
	11
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	20

	
	合计
	2
	7
	12
	
	1
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	25

	白沙县
	初中
	2
	2
	2
	1
	3
	
	
	1
	2
	
	1
	1
	1
	16

	
	小学
	
	3
	3
	2
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	14

	
	合计
	2
	5
	5
	3
	3
	
	
	1
	2
	2
	3
	3
	1
	30

	保亭县
	初中
	
	
	1
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	5

	
	小学
	9
	4
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	1
	30

	
	合计
	9
	4
	6
	4
	2
	1
	1
	
	
	
	5
	2
	1
	35

	琼中县
	初中
	
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	6

	
	小学
	
	11
	7
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	24

	
	合计
	
	14
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	30

	海南省
	初中
	19
	29
	39
	22
	15
	12
	12
	14
	16
	3
	12
	5
	8
	206

	
	小学
	20
	160
	153
	73
	
	
	
	
	
	10
	35
	23
	20
	494

	
	合计
	39
	189
	192
	95
	15
	12
	12
	14
	16
	13
	47
	28
	28
	700
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附件2-2
海口市琼山区2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	1
	3
	6
	1
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	
	1
	18
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	红旗中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	

	旧州初级中学
	
	1
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	甲子初级中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	

	东昌学校（中学部）
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	4
	

	三门坡学校（中学部）
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	

	大坡中学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	小学合计
	1
	16
	14
	7
	
	
	
	
	
	3
	1
	3
	2
	47
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历,其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	大坡镇中心小学
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	4
	

	旧州镇中心小学
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	龙塘镇中心小学
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	云龙镇中心小学
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	5
	

	红旗镇中心小学
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	6
	

	三门坡镇中心小学
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	7
	

	甲子镇中心小学
	
	2
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	东昌学校（小学部）
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	6
	

	三门坡学校（小学部）
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	6
	

	合计
	2
	19
	20
	8
	
	
	
	1
	1
	5
	3
	3
	3
	65
	



附件2-3
儋州市2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招 聘 数 量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息
技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	2
	
	3
	1
	
	6
	2
	2
	1
	
	2
	
	1
	20
	1.本科及以上学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	儋州市第六中学
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	3
	

	儋州市第七中学
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	

	儋州市红岭学校
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	儋州市西华中学
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	儋州市西培中学
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	儋州市八一中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	5
	

	儋州市八一糖厂中学
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	1
	5
	

	小学小计
	
	22
	20
	4
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	
	50
	
1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历，其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	那大镇中心学校
（所辖农村学校）
	
	4
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	那大实验小学（茶山校区）
	
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	5
	

	那大第一小学（雅拉校区）
	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	西培中心小学
	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	5
	

	西庆中心小学
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	5
	

	西联中心小学
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	八一中心小学
	
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	

	红岭学校
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	4
	

	西流学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	合计
	2
	22
	23
	5
	
	6
	2
	2
	1
	1
	4
	1
	1
	70
	






附件2-4
万宁市2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招  聘  数  量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	1
	1
	1
	
	1
	1
	2
	1
	3
	
	
	
	
	11
	1. 本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	万宁市思源实验学校
	1
	
	
	
	
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	
	6
	

	万宁市东兴学校
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	
	5
	

	小学小计
	2
	16
	12
	8
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	39
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科
及以上学历，其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	后安镇中心学校
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	后安镇群兴小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	兴隆中心学校
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	兴隆第一小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	兴隆立华爱心小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	兴隆第六小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	兴隆南旺小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	兴隆第七小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	兴隆第四小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	兴隆第五小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	山根镇中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	万宁市东兴学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新中中心学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	新中香根小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	和乐镇中心学校
	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	6
	

	和乐镇西坡小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	和乐镇琉川小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	和乐镇坑上小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南林中心学校
	
	4
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	

	合计
	3
	17
	13
	8
	1
	1
	2
	1
	3
	
	
	1
	
	50
	



附件2-5
	五指山市2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表

	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	1.本科及以上学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	红星学校
（初中部）
	1
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	

	小学合计
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	14
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历,其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历；
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	红星学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	通什中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	南圣中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	毛阳中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	番阳中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	3
	

	水满中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	畅好中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	毛道中心学校（小学）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	

	合计
	9
	
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	
	2
	2
	2
	19
	



附件2-6
东方市2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	2　
	3　
	4　
	
	1　
	　
	　
	1　
	1　
	　
	1
	1　
	1　
	15
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	东方市东河中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	东方市广坝农场中心学校（初中部）
	　
	　
	1
	
	
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	1　
	2
	

	东方市四更中学
	
	1
	
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	3
	

	东方市三家中学
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1　
	　
	
	　
	　
	3
	

	东方市感城中学
	2　
	
	
	　
	　
	　
	　
	1
	
	　
	　
	　
	
	3
	

	东方市琼西中学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	东方市特殊教育学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	小学小计
	
	13
	13
	7
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	35
	

	东方市八所镇大福小学
	　
	
	
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	1
	1.体育岗位要求专科及以上学历,其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	东方市八所镇玉章小学
	　
	　
	1　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	

	东方市天安中心学校
	
	2
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	6
	

	东方市东河中心学校
	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	东方市大田中心学校
	
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	东方市板桥中心学校
	
	
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	东方市感城中心学校
	
	2
	1
	 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	东方市公爱农场中心学校
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	东方市广坝农场中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	3
	

	东方市江边中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	合计
	2
	16
	17
	7
	1
	
	
	1
	1
	
	3
	1
	1
	50
	　




附件2-7
定安县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	3
	6
	8
	4
	3
	1
	
	1
	1
	
	1
	
	1
	29
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	平和思源实验学校
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	定安中学
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	坡寨学校
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	岭口初级中学
	1
	
	2
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	7
	

	南海学校
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	仙沟思源实验学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	龙塘中学
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	

	居丁中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	

	翰林初级中学
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	永丰学校
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	3
	

	小学小计
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	2
	7
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历,其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	定安第四小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	龙州中心小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	

	黄竹中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	坡寨学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南海学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	合计
	3
	6
	8
	6
	3
	1
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	3
	36
	　





附件2-8
屯昌县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招  聘  数  量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	3
	2
	2
	3
	1
	1
	1
	4
	3
	
	
	
	
	20
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	屯昌县屯城镇
中建学校（初中部）
	1
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	4
	

	屯昌县西昌镇
晨星学校（初中部）
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	

	屯昌县乌坡镇
乌坡学校（初中部）
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	

	屯昌县枫木镇
枫木中学
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	4
	

	屯昌县南坤镇
南坤中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	屯昌县南吕镇
南吕中学
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	

	屯昌县南坤镇
黄岭中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	

	屯昌县新兴镇
新兴中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	小学合计
	
	16
	19
	22
	
	
	
	
	
	1
	4
	5
	3
	70
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历，其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	屯昌县屯城镇
中建学校（小学部）
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	6
	

	屯昌县西昌镇
晨星学校（小学部）
	
	1
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	屯昌县乌坡镇
乌坡学校（小学部）
	
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	屯昌县南吕镇
南吕中心小学
	
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	屯昌县南坤镇
南坤中心小学
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	5
	

	屯昌县新兴镇
新兴中心小学
	
	2
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	

	屯昌县坡心镇
坡心中心小学
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	4
	

	屯昌县南坤镇
藤寨中心小学
	
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	屯昌县西昌镇
西昌中心小学
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	

	屯昌县枫木镇
枫木中心小学
	
	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	
	7
	

	屯昌县南坤镇
榕仔中心小学
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	4
	

	屯昌县屯城镇
水口中心小学
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	屯昌县屯城镇
大同中心小学
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	5
	

	合计
	3
	18
	21
	25
	1
	1
	1
	4
	3
	1
	4
	5
	3
	90
	　


附件2-9
澄迈县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	澄迈县仁兴中心学校
	　
	1　
	1　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	3
	1.本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生)。

	澄迈县和岭中心学校
	　
	4　
	　
	
	
	　
	　
	　
	　
	
	　
	
	　
	4
	

	澄迈县西达中心学校
	
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	

	澄迈县昆仑学校小学部
	
	3
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	

	澄迈县金安中心学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	澄迈县文儒中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	澄迈县石浮中心学校
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	澄迈县加乐中心学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	澄迈县大丰学校小学部
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	澄迈县中兴中心学校
	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	

	澄迈县永发中心学校
	
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	澄迈县新吴学校小学部
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	澄迈县桥头中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	澄迈县福山中心学校
	
	2
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	

	澄迈县瑞溪中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	澄迈县红光中心学校
	　
	1　
	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　
	　
	2
	

	小学合计
	
	27
	24
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60
	　


附件2-10
临高县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	2
	9
	9
	10
	3
	1
	5
	3
	3
	1
	5
	2
	3
	56
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	和舍中学
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	2
	

	皇桐中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	调楼中学
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	2
	

	马袅学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	

	红华中学
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	新盈中学
	
	2
	1
	2
	1
	
	2
	
	
	
	1
	
	1
	10
	

	美良中学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2
	

	多文学校
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	博文学校（中学）
	2
	5
	5
	5
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	3
	1
	1
	32
	

	小学小计
	
	25
	25
	6
	
	
	
	
	
	3
	13
	4
	8
	84
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历,其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历；
 2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。
　

	加来中心学校
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	1
	2
	11
	

	新盈中心学校
	
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	10
	

	调楼中心学校
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	6
	

	南宝中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	2
	

	皇桐中心学校
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	红华中心学校
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5
	

	和舍中心学校
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	东江小学
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	博文学校(小学）
	
	18
	11
	2
	
	
	
	
	
	1
	6
	3
	3
	44
	

	合计
	2
	34
	34
	16
	3
	1
	5
	3
	3
	4
	18
	6
	11
	140
	










附件2-11

陵水县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	2
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	5
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	南平学校（初中部）
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	提蒙初级中学
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	田仔初级中学
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	祖关初级中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	文罗初级中学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	

	小学小计
	0
	7
	11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	20
	1.美术、体育岗位要求专科及以上学历,其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	黎安实验小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	光坡港坡小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	本号民侨小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	

	本号金星小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	本号大里小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	田仔中心小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	英州万安小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	英州古楼小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	英州军田分校
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	英州赤岭小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新村盐尽小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新村渔民小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	提蒙中心小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	祖关小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	

	亚欠小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	小南平学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	南平跃进小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	合  计
	2
	7
	12
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	1
	25
	







附件2-12

白沙县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招  聘  数  量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	2
	2
	2
	1
	3
	
	
	1
	2
	
	1
	1
	1
	16
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	七坊中学
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	6
	

	芙蓉田学校
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	5
	

	金波实验学校
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	

	卫星学校
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	2
	

	小学小计
	
	3
	3
	2
	
	
	
	
	
	2
	2
	2
	
	14
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历，其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	青松中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	七坊中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	

	龙江中心学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	珠碧江学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2
	

	荣邦中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	阜龙中心学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	

	合计
	2
	5
	5
	3
	3
	
	
	1
	2
	2
	3
	3
	1
	30
	


附件2-13

保亭县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招聘数量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	
	
	1
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	5
	1.本科及以上学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）； 
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	首都师范大学
海南保亭实验中学
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	响水金江学校
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南茂中学
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	

	三道新民学校
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	小学小计
	9
	4
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	1
	30
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历，其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历； 
2.所学专业与报考岗位一致；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）；
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）


	响水金江学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	三道新民学校
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	保城中心学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	加茂中心学校
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	六弓中心学校
	1
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	

	毛感中心学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南林中心学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	南茂中心学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	2
	

	三道番亲小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	三道前进小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	三道首弓小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	三道长生小学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	三道中心学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	什玲中心学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	响水毛岸学校 
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	响水瑞华学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	响水中心学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	首都师范大学海南保亭
实验中学附属小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	2
	

	新政毛朋小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新政七仙一小 
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新政志妈小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2
	

	新政中心学校
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	合计
	9
	4
	6
	4
	2
	1
	1
	
	
	
	5
	2
	1
	35
	


附件2-14
琼中县2020年农村义务教育阶段学校特设岗位教师招聘计划表
	招聘学校
	招  聘  数  量
	岗位要求

	
	思品
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	信息 技术
	体育
	音乐
	美术
	小计
	

	初中小计
	
	3
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	6
	1.本科及以上学历；
2.专业不限；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）。
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	阳江学校
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	乘坡中学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	太平学校
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	小学小计
	
	11
	7
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	1
	24
	1.音乐、美术、体育岗位要求专科及以上学历，其他岗位要求本科及以上或师范类专科学历；
2.专业不限；
3.具有与报考岗位相应的教师资格证，或未取得相应教师资格证但符合教师资格考试报名条件和教师资格认定关于思想政治素质、普通话水平、身体条件等要求的高校毕业生（具体详见附件1《实施“先上岗、再考证”相关要求解释》）
4.年龄在30周岁以下（1989年6月5日以后出生）。

	新伟学校（小学部）
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	长征中心小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	烟园小学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	大丰学校（小学）
	
	2
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	5
	

	岭头学校（小学）
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	加钗中心小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	3
	

	那柏小学
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	新进中心小学
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	5
	

	长征学校（小学）
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	和平中心小学
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	合计
	
	14
	8
	3
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1
	30
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